

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DOTYCZĄCE PRZETARGU
NA MODERNIZACJĘ HALI SPORTOWEJ W STRONIU ŚLĄSKIM.**

Pytanie 1:

W przedmiarze w pozycji 1.1, 1.2, 1.3 „Wymiana drzwi ewakuacyjnych” wymagane są drzwi o systemach antywłamaniowych, przeciwpożarowych oraz ewakuacyjnych z klamką antypaniczną. Po rozeznaniu na rynku stolarki drzwiowej uzyskaliśmy informację iż połączenie tych trzech systemów jest niemożliwe. Dla przykładu system przeciwpożarowy nie łączy się z systemem antywłamaniowym a system antywłamaniowy z systemem ewakuacyjnym. Prosimy o informację jaki należy przyjąć system do wyceny.

Odpowiedź:

Należy przyjąć do wyceny drzwi antywłamaniowe i p.poż. wyposażone w zamki i klamki antypaniczne. Uwarunkowanie przyjęte ze względu na usytuowanie obiektu (przyleganie i bliskie sąsiedztwo innych obiektów użyteczności publicznej - basen, szkoła, motel).

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie drzwi aluminiowych zewnętrznych wyłącznie z systemem ewakuacyjnym posiadający klamkę antypaniczną? - z posiadanych przez nas informacji wynika, że nie ma wymogów, które określają iż drzwi zewnętrzne muszą być przeciwpożarowe.

Odpowiedź:

Uwarunkowanie przyjęte ze względu na usytuowanie obiektu (przyleganie i bliskie sąsiedztwo innych obiektów użyteczności publicznej - basen, szkoła, motel).

Pieczęć o treści:
Pełnomocnik Burmistrza
ds. Zamówień Publicznych
mgr Tomasz Mazurek
oraz nieczytelny podpis